CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 688 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLEBER CHAVES DE MEDEIROS, matrícula nO 11.265,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, passando a ter
lotação de exercício na Seção de Apóio à Informatização. (CC)

2 - NOMEAR JULIANA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO 12.530,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

3 - NOMEAR CLEBER MARCOS DE TOLEDO, matrícula nO 12.551,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

4 - EXONERAR ADRIANA PENA, matrícula nO 11.999, do Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Administração de Sistemas. (CC)

5 - EXONERAR PEDRO UBIRAJARA SANTOS BOTA0, matrícula nO
13.126, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Apoio à
Informatização. (CC)

6 - EXONERAR SEBASTIAO GAZOLLA COSTA JUNIOR, matrícula
nO 12.517, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

Br síC:~novembro:de 2009.
/>'

/,;';;./

d'

----'lyYl...
D ado ~E6NARDO PRUDENTE

/ Presidente
(republicado por conter incorreçãó no item 1 do original, publicado no Del de 04/11/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6 ffJl DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLEBER CHAVES DE MEDEIROS, matrícula nO 11.265,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, passando a ter
lotação de exercício na Seção de Administração de Sistemas. (CC)

2 - NOMEAR JULlANA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO 12.530,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

3 - NOMEAR CLEBER MARCOS DE TOLEDO, matrícula nO 12.551,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

4 - EXONERAR ADRIANA PENA, matrícula nO 11.999, do Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Administração de Sistemas. (CC)

5 - EXONERAR PEDRO UBIRAJARA SANTOS BOTA0, matrícula nO
13.126, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Apoio à
Informatização. (CC)

6 - EXONERAR SEBASTIAO GAZOLLA COSTA JUNIOR, matrícula
nO 12.517, do cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

Bras" ,5 de nove ~e 2009.

/'
/

oJíi~RUDENTE
Presidente